Р О С С И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СЕТЕЙ

663090 г. Дивногорск,  Красноярского края, ул. Гримау,  27

ИНН 2446001206  КПП 244601001

Телефон: (391-44) 3-78-02; факс: (391-44) 3-46-89; DIVN_MUPES@MAIL.RU
Протокол
определения начальной максимальной цены о проведении запроса котировок в электронной форме на  поставку водогрейного котла на твердом топливе КВ-1,16К (2 единицы) в соответствии с техническим заданием

для Муниципального унитарного предприятия электрических сетей.

Комиссия в составе 5 человек и  председателя комиссии:  рассмотрела вопрос по определению начальной максимальной цены договора на поставку водогрейного котла на твердом топливе КВ-1,16К (2 единицы) в соответствии с техническим заданием для Муниципального унитарного предприятия электрических сетей.

УСТАНОВИЛА:

На заседание комиссии от 17.02.2016 года на основе анализа рынка представлена таблица коммерческих предложений начальной максимальной цены договора на поставку товара для нужд Муниципального унитарного предприятия электрических сетей.
1.Комиссия при определении цены на данный товар,  руководствовалась коммерческими предложениями,  вследствие чего цена определена на основе анализа рынка.

ПОСТАНОВИЛА:

1. Начальную максимальную сумму договора по данному размещению заказа установить в сумме 1150000 (один миллион сто пятьдесят тысяч рублей), в том числе НДС.
2. Данный протокол и приложения к нему передать специалисту по закупкам для комплектования документации.

Обоснование начальной (максимальной) цены договора на поставку товара,

заключаемого по результатам закупки, на основании сведений о рыночных ценах предмета закупки.

	Требуемый товар
	Представлено на рынке

	Водогрейный котел на твердом топливе КВ-1,16К (2 единицы)

	Модель, производитель
КВ-1,16К (2 единицы)
«Ижевский котельный завод»
	Модель, производитель
КВ-1,16К (2 единицы)
«Котельный завод БОГАТЫРЬ»
	Модель, производитель
КВ-1,16К (2 единицы)
«Котельный завод РЭП» г.Барнаул

	Основные характеристики

	Тех. задание
	Тех. задание
	Тех. задание

	Дополнительные характеристики

	Тех. задание
	Тех. задание
	Тех. задание

	Цена за единицу
	Начальная (максимальная) цена  договора с НДС
	Поставщик
1.
	Цена ед., руб.
	Поставщик
2.
	Цена ед., руб.
	Поставщик
3.
	Цена ед., руб.

	1 150 000

	714

	610

	540

	350

	585

	Средняя цена ед., руб.
	600
	Средняя цена ед., руб.
	540
	Средняя цена ед., руб.
	350

Председатель комиссии: Санникова Л.Л___________________________17.02.2016г.
Члены комиссии:

Сбруева Н.Н__________________________________________________ 17.02.2016г.
Санников В.А_________________________________________________
17.02.2016г.

Никитченко Н.В_______________________________________________
17.02.2016г.

Полякова И.П_________________________________________________
17.02.2016г.

Солодова Т.Н__________________________________________________
17.02.2016г.
Директор МУПЭС

                      В.А. Горбунов

Дивногорск 2016 год